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सभी चॉकलेट �िेमयो ंके िलए - QuiAri Shake Chocolate के साथ अपने जीवन म� और अिधक �ाद लाएं! 
सके हर घूं ट म� �ािद� चॉकलेट म� िल� गुण का �ाद ल�। यह न केवल �ािद� है, बि� इस शेक म� एंटीऑि�ड�टस्, 
सुपरफूड्स, �ोटीन, �ोबायोिट�, फाइबर, 24 आव�क िवटािमन और खिनज और एक �� ट�ेडमाक�  य�ु िम�ण 
भी शािमल है और शािमल है MaquiX® — हमारे िविश�, सुपर-क� ि�त काब�िनक अक�  जो मैकी बरेी की �ाकृितक 

शि� को बढ़ाता है! सबसे अ¥े पिरणामो ंके िलए QuiAri Shake के साथ हमारे अभूतपूव� 
QuiAri Energy पूरक को साथ म� ल�।

�ो ंआप QuiAri Shake ब�त ही �ादा पसंद कर�गे

• �� §प से वजन घटाने म� मदद करता है

• भूख को दबाने म� मदद करता है

• �� §प से उ© बढ़ने म�मदद करता है 

• शोथ �ितिªया �� बनाए रखने म� मदद करता है
  
• �� र� शक� रा के «र को बढ़ावा देता है

• एक �� ¬दवािहनी �णाली बनाये रखने म मदद करता ह 

• ओकुलर (ने¯) �ा° बनाये रखने म� मदद करता है 

िवशेषताएं

• ऐसा �ाद, िजसे आप िबना िकसी िमलावट के पसंद कर�गे

• हमारे िवशेष सुपर-क� ि�त काब�िनक मैकी अक� , MaquiX® 
´ारा ऊजा�य�ु

• ¶टून मु� और कोई अितिर� शक� रा नही ं

• 24 आव�क िवटािमन और खिनज य�ु

• कोई कृि¯म रंग या संर¸क नही ं

• �ित स¹वग केवल 120 कैलोरी

• हमारे िवशेष साग िम�ण शरीर के िलए आव�क साग �दान करत ेहº
 
• 16 »ाम वाले लंब ेसमय तक चलने वाला �ोटीन के साथ पैक िकया 
गया

*इन बयानो ंका मू¼ाकंन खा½ एवं औषिध �शासन ´ारा नही ंिकया गया ह।ै
इन उ¾ादो ंका उ¿े� िकसी भी बीमारी का िनदान, उपचार, इलाज या रोकथाम करना नही ंह।ै

पहले �ाद म� �ार



QuiAri Shake Chocolate का 1 Àूप 8 - 12 
�व-औसं ठंडे पानी म� डाल� और अ¥ी तरह से िहलाएं। इसके 
सवÃÄम पिरणामो ंके िलए, हमारे QuiAri Energy पूरक के 
साथ उपयोग कर�। थोक और िसगंल-सव� पैकेट म� उपलÅ ह।ै

आपका �ािद� शेक 
QuiAri Shake

Other Ingredients:  Whey Protein Concentrate, Soy Protein Isolate, Resistant 
Maltodextrin, Cocoa, Medium Chain Triglycerides, Tricalcium Phosphate, 
Natural Flavors (Chocolate), Guar Gum, Potassium Phosphate, Potassium 
Chloride, Xanthan Gum, Salt, Rebaudioside A, Sucralose, Bacillus coagulans, 
MaquiX™ Blend [Maqui Berry Powder, Maqui Whole Fruit Extract (Aristotelia 
chilensis)], Spinach Leaf Powder, Chlorella, Broccoli Sprout Extract, Kale Leaf 
Powder, Alfalfa Leaf Powder, Spirulina.
Contains milk & soy

Serving Size: 1 Scoop (34g)
Servings Per Container: 28

† Daily value not established.
* Percent values are based on 2,000 calorie diet.

Amount Per Serving % Daily Value

Calories
      Calories from Saturated Fat
Total Fat
       Saturated Fat
Cholesterol
Total Carbohydrate
    Dietary Fiber
    Total Sugars
Protein
Vitamin A (as retinyl palmitate)
Vitamin C (ascorbic acid)
Vitamin D (as cholecalciferol) 
Vitamin E (as d-alpha-tocopheryl acetate)
Thiamin (as thiamin hydrochloride)
Riboflavin 
Niacin (as niacinamide)
Vitamin B6 (as pyridoxine hydrochloride)
Folate (as folic acid)
Vitamin B12 (as cyanocobalamin)
Biotin 
Pantothenic acid (as D-calcium pantothenate)
Calcium 
Iron   
Iodine (from Atlantic kelp) 
Magnesium (as magnesium oxide)
Zinc (as zinc citrate)
Copper (as copper citrate)
Manganese (as manganese sulfate)
Chromium (as chromium nicotinate glycinate chelate)
Sodium
Potassium

120
20
3.5g
2.5g
25mg
8g
6g
< 1g
16g
750mcg
30mg
5mcg
10mg
0.7mg
0.9mg
10mg
1mg
330mcg DFE
3mcg
150mcg
5mg
580mg
1.2mg
75mcg
180mg
7mg
1mg
1mg
200mcg
200mg
580mg

4%*
13%*
8%
3%*
21%*
†
32%*
83%
33%
25%
67%
58%
69%
63%
59%
83%
125%
500%
100%
45%
7%
50%
43%
64%
111%
43%
571%
9%
12%

Keep out of reach of children
MANUFACTURED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES EGG, 
TREE NUTS, WHEAT, AND SHELLFISH



मझेु अपना QuiAri Shake कब पीना चािहए?
अपने िदन की सही शुÆआत करने के िलए सुबह म� सबसे पहले QuiAri Shake िपय�!

�ा QuiAri Shake पीने से मझेु वजन कम करने म� मदद िमलेगी?
QuiAri Shake उन ट�डेमाक�  य�ु सामि»यो ंके िम�ण का उपयोग करता ह ैजो वजन घटाने म� मदद करने के िलए एक साथ काम करत ेहº:

 • MaquiX®: मैकी बरेी नया नंबर 1 सुपरÇूट ह,ै िजसम� िकसी भी अÈ सुपरÇूट की तलुना म� 5 गुना अिधक एंटीऑि�ड�ट हº। 
MaquiX® एक सुपर-क� ि�त काब�िनक अक�  है जो मैकी बरेी की �ाकृितक शि� को बढ़ाता है।

 • ­ोटीन: छाछँ की िवशेषता के साथ QuiAri Shake म� �ित शेक 16 »ाम �ोटीन होता ह,ै जो आपकी भूख पर अकुंश लगाने और 
आपके वजन को �बंिधत करने म� मदद करता ह,ै और बËत कुछ!

QuiAri Shake Chocolate  म� िकतनी कैलोरी होती ह�?
�ित QuiAri Shake म� केवल 120 कैलोरी होता ह।ै

�ा QuiAri Shake लास म�ु होता है?
हा,ँ QuiAri Shake लस मु� होता ह।ै

�ा QuiAri Shake म� श�र िमला होता है?
QuiAri Shake  म� कोई शÌर नही ंहोता ह।ै

QuiAri Shake Chocolate  के ­�ेक बैग से िकतने शेक बनते ह�?
28 शेक के साथ, �Íेक बगै म� शेक िम� की एक महीने की आपूÎत होती है।

�ी� ��ड म� ­य�ु हरी सि�या ंकौनसी होती है?
QuiAri Shake आपके वजन को �बंिधत करने और आपके चयापचय को बढ़ावा देने म� मदद करने के िलए शि�शाली हरी सिÐया ंका उपयोग 
करता ह।ै

 पालक: �� §प से उ© बढ़ने म� मदद करता ह ैऔर अ¥े र�चाप बनाये रखने म� मदद करता है
 �ोरेला: �� §प से उ© बढ़ने म� मदद करता ह ैऔर आपकी �ितर¸ा �णाली को बढ़ाने म� मदद करता है
 �ोकोली अकुंिरत अक� : �� Ñचा बनाये रखने म� मदद करता है

 काएल: वजन घटाने म� मदद करता ह,ै एंटीऑि�ड�ट और िवटािमन C �दान करता है
 िरजका: एक �� चयापचय बनाये रखने म� मदद करता है

 �ाइ�लाइना: कई पोषक तÑो ंऔर उÒ �ोटीन के साथ सम» �ा° का समथ�न करता ह ै

बार बार पूछे जाने वाले ­�


