



CHOCOLATE

प्रोडक्ट विवरण

# पहले स्वाद में प्यार

सभी चॉकलेट प्रेमियों के लिए - QuiAri Shake Chocolate के साथ अपने जीवन में और अधिक स्वाद लाएं! सके हर धूंट में स्वादिष्ट चॉकलेट में लिप्त गुण का स्वाद लें। यह न केवल स्वादिष्ट है, बल्कि इस शेक में एंटीऑक्सिडेंट्स, सुपरफूड्स, प्रोटीन, प्रोबायोटिक्स, फाइबर, 24 आवश्यक विटामिन और खनिज और एक स्वस्थ ट्रेडमार्क युक्त मिश्रण भी शामिल है और शामिल है MaquiX® — हमारे विशिष्ट, सुपर-केंद्रित कार्बनिक अर्क जो मैकी बेरी की प्राकृतिक शक्ति को बढ़ाता है! सबसे अच्छे परिणामों के लिए QuiAri Shake के साथ हमारे अभूतपूर्व QuiAri Energy पूरक को साथ में लें।

## क्यों आप QuiAri Shake बहुत ही ज्यादा पसंद करेंगे

## विशेषताएं

- स्वस्थ रूप से वजन घटाने में मदद करता है
- भूख को दबाने में मदद करता है
- स्वस्थ रूप से उम्र बढ़ने में मदद करता है
- शोथ प्रतिक्रिया स्वस्थ बनाए रखने में मदद करता है
- स्वस्थ रक्त शर्करा के स्तर को बढ़ावा देता है
- एक स्वस्थ हृदवाहिनी प्रणाली बनाये रखने में मदद करता है
- ओकुलर (नेल) स्वास्थ्य बनाये रखने में मदद करता है
- ऐसा स्वाद, जिसे आप बिना किसी मिलावट के पसंद करेंगे
- हमारे विशेष सुपर-केंद्रित कार्बनिक मैकी अर्क, MaquiX® द्वारा ऊर्जायुक्त
- ग्लूटन मुक्त और कोई अतिरिक्त शर्करा नहीं
- 24 आवश्यक विटामिन और खनिज युक्त
- कोई कृत्रिम रंग या संरक्षक नहीं
- प्रति सर्विंग केवल 120 कैलोरी
- हमारे विशेष साग मिश्रण शरीर के लिए आवश्यक साग प्रदान करते हैं
- 16 ग्राम वाले लंबे समय तक चलने वाला प्रोटीन के साथ पैक किया गया



\*इन बयानों का मूल्यांकन खाद्य एवं औषधि प्रशासन द्वारा नहीं किया गया है।

इन उत्पादों का उद्देश्य किसी भी बीमारी का निदान, उपचार, इलाज या रोकथाम करना नहीं है।



## आपका स्वादिष्ट शेक QuiAri Shake

QuiAri Shake Chocolate का 1 स्कूप 8 - 12 द्रव-ऑस ठंडे पानी में डालें और अच्छी तरह से हिलाएं। इसके सर्वोत्तम परिणामों के लिए, हमारे QuiAri Energy पूरक के साथ उपयोग करें। थोक और सिंगल-सर्व पैकेट में उपलब्ध है।



## Supplement Facts

Serving Size: 1 Scoop (34g)  
Servings Per Container: 28

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	120	
Calories from Saturated Fat	20	
Total Fat	3.5g	4%*
Saturated Fat	2.5g	13%*
Cholesterol	25mg	8%
Total Carbohydrate	8g	3%*
Dietary Fiber	6g	21%*
Total Sugars	< 1g	†
Protein	16g	32%*
Vitamin A (as retinyl palmitate)	750mcg	83%
Vitamin C (ascorbic acid)	30mg	33%
Vitamin D (as cholecalciferol)	5mcg	25%
Vitamin E (as d-alpha-tocopheryl acetate)	10mg	67%
Thiamin (as thiamin hydrochloride)	0.7mg	58%
Riboflavin	0.9mg	69%
Niacin (as niacinamide)	10mg	63%
Vitamin B6 (as pyridoxine hydrochloride)	1mg	59%
Folate (as folic acid)	330mcg DFE	83%
Vitamin B12 (as cyanocobalamin)	3mcg	125%
Biotin	150mcg	500%
Pantothenic acid (as D-calcium pantothenate)	5mg	100%
Calcium	580mg	45%
Iron	1.2mg	7%
Iodine (from Atlantic kelp)	75mcg	50%
Magnesium (as magnesium oxide)	180mg	43%
Zinc (as zinc citrate)	7mg	64%
Copper (as copper citrate)	1mg	111%
Manganese (as manganese sulfate)	1mg	43%
Chromium (as chromium nicotinate glycinate chelate)	200mcg	571%
Sodium	200mg	9%
Potassium	580mg	12%

† Daily value not established.

\* Percent values are based on 2,000 calorie diet.

**Other Ingredients:** Whey Protein Concentrate, Soy Protein Isolate, Resistant Maltodextrin, Cocoa, Medium Chain Triglycerides, Tricalcium Phosphate, Natural Flavors (Chocolate), Guar Gum, Potassium Phosphate, Potassium Chloride, Xanthan Gum, Salt, Rebaudioside A, Sucralose, *Bacillus coagulans*, MaquiX™ Blend [Maqui Berry Powder, Maqui Whole Fruit Extract (*Aristotelia chilensis*)], Spinach Leaf Powder, Chlorella, Broccoli Sprout Extract, Kale Leaf Powder, Alfalfa Leaf Powder, Spirulina.

Contains milk & soy

Keep out of reach of children

MANUFACTURED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES EGG, TREE NUTS, WHEAT, AND SHELLFISH

## बार बार पूछे जाने वाले प्रश्न

मुझे अपना QuiAri Shake कब पीना चाहिए?

अपने दिन की सही शुरुआत करने के लिए सुबह में सबसे पहले QuiAri Shake पियें।

क्या QuiAri Shake पीने से मुझे वजन कम करने में मदद मिलेगी?

QuiAri Shake उन ट्रेडमार्क युक्त सामग्रियों के मिश्रण का उपयोग करता है जो वजन घटाने में मदद करने के लिए एक साथ काम करते हैं:

- **MaquiX®:** मैकी बेरी नया नंबर 1 सुपरफ्रूट है, जिसमें किसी भी अन्य सुपरफ्रूट की तुलना में 5 गुना अधिक एंटीऑक्सिडेंट हैं। MaquiX® एक सुपर-केंद्रित कार्बनिक अर्क है जो मैकी बेरी की प्राकृतिक शक्ति को बढ़ाता है।
- **प्रोटीन:** छाँछ की विशेषता के साथ QuiAri Shake में प्रति शेक 16 ग्राम प्रोटीन होता है, जो आपकी भूख पर अंकुश लगाने और आपके वजन को प्रबंधित करने में मदद करता है, और बहुत कुछ!

QuiAri Shake Chocolate में कितनी कैलोरी होती हैं?

प्रति QuiAri Shake में केवल 120 कैलोरी होता है।

क्या QuiAri Shake लास मुक्त होता है?

हाँ, QuiAri Shake लस मुक्त होता है।

क्या QuiAri Shake में शक्कर मिला होता है?

QuiAri Shake में कोई शक्कर नहीं होता है।

QuiAri Shake Chocolate के प्रत्येक बैग से कितने शेक बनते हैं?

28 शेक के साथ, प्रत्येक बैग में शेक मिक्स की एक महीने की आपूर्ति होती है।

ग्रीन्स ब्लेंड में प्रयुक्त हरी सब्जियां कौनसी होती हैं?

QuiAri Shake आपके वजन को प्रबंधित करने और आपके चयापचय को बढ़ावा देने में मदद करने के लिए शक्तिशाली हरी सब्जियां का उपयोग करता है।

**पालक:** स्वस्थ रूप से उम्र बढ़ने में मदद करता है और अच्छे रक्तचाप बनाये रखने में मदद करता है

**क्लोरेला:** स्वस्थ रूप से उम्र बढ़ने में मदद करता है और आपकी प्रतिरक्षा प्रणाली को बढ़ाने में मदद करता है

**ब्रोकोली अंकुरित अर्क:** स्वस्थ त्वचा बनाये रखने में मदद करता है

**काएल:** वजन घटाने में मदद करता है, एंटीऑक्सिडेंट और विटामिन C प्रदान करता है

**रिजिका:** एक स्वस्थ चयापचय बनाये रखने में मदद करता है

**स्पाइरलाइना:** कई पोषक तत्वों और उच्च प्रोटीन के साथ समग्र स्वास्थ्य का समर्थन करता है